

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

Annual report 2015/16

CVR-nr. 33 97 11 76

Company reg. no. 33 97 11 76

Arthrex Danmark A/S

Islands Brygge 43

2300 København S

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2016.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 1 September 2016.

Stefan Krupp
Dirigent
Chairman of the meeting

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's report</i>	1
Den uafhængige revisors erklæringer <i>The independent auditor's reports</i>	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company data</i>	5
Hovedtal <i>Financial highlights</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Annual accounts 1 July 2015 - 30 June 2016	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies used</i>	8
Resultatopgørelse <i>Profit and loss account</i>	15
Balance <i>Balance sheet</i>	16
Noter <i>Notes</i>	19

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet*The company*

Arthrex Danmark A/S

Islands Brygge 43

2300 København S

Telefon: +45 32 31 50 30

Phone

Hjemmeside: www.arthrex.com

Web site

E-mail: info@arthrex.dk

E mail

CVR-nr.: 33 97 11 76

Company reg. no.

Stiftet: 15. oktober 2011

Established: 15 October 2011

Hjemsted: Københavns Kommune

Domicile:

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Financial year: 1 July - 30 June

5. regnskabsår

*5th financial year***Bestyrelse***Board of directors*

Stefan Hans Josef Krupp

Geert Jos Marcel Onan

Johannes Maximilian Schäferhoff

Direktion*Managing Director*

Timothy Francis Egan

Revision*Auditors*

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Hovedvejen 56

2600 Glostrup

Bankforbindelse*Bankers*

Nordea Bank, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

Hovedtal

Financial highlights

DKK in thousands.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Profit and loss account:					
Bruttofortjeneste					
<i>Gross profit</i>	11.466	8.120	4.606	2.454	664
Resultat af ordinær primær drift					
<i>Results from operating activities</i>	-4.801	-3.458	-2.881	-2.720	-1.577
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	32	-49	-1	-37	-1
Årets resultat					
<i>Results for the year</i>	-4.770	-3.507	-2.883	-2.757	-1.578
Balance:					
Balance sheet:					
Balancesum					
<i>Balance sheet sum</i>	17.659	19.729	16.087	6.652	4.265
Egenkapital					
<i>Equity</i>	-14.494	-9.724	-6.218	-3.335	-578

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Hovedaktiviteten har bestået i handel med udstyr til ortopædkirurgi og beslægtede ydelser.

The primary activity has been trade in equipment for orthopaedical surgery and related services.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttfortjeneste udgør 11.466 t.kr. mod 8.120 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.770 t.kr. mod -3.507 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year is DKK 11.466.000 against DKK 8.120.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -4.770.000 against DKK -3.507.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Det er ledelsens forventning, at kapitalen bliver reetableret i løbet af 5 år.

The company has lost all the equity, and is thereby included in the regulation of the Danish Company Act art. 119.

The management has presented the annual report on a going concern assumption. It is the management's expectation, that the share capital will be re-established within 5 years.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Profit and loss account 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	11.466.058	8.119.851
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-9.844.565	-7.538.029
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-6.422.831	-4.039.673
Resultat før finansielle poster <i>Results before net financials</i>	-4.801.338	-3.457.851
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	31.607	-48.859
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	-4.769.731	-3.506.710
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	0	0
Årets resultat <i>Results for the year</i>	-4.769.731	-3.506.710
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	-4.769.731	-3.506.710
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	-4.769.731	-3.506.710

Balance 30. juni

Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2016	2015
Note	2016	2015
Anlægsaktiver Fixed assets		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Completed development projects, including concessions, patents, trade marks and similar rights arising from development projects</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Intangible fixed assets in total</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	<u>7.381.218</u>	<u>10.289.258</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>7.381.218</u>	<u>10.289.258</u>
Anlægsaktiver i alt Fixed assets in total	<u>7.381.218</u>	<u>10.289.258</u>

Balance 30. juni

Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2016	2015
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver Current assets		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i>	2.834.460	2.013.696
Varebeholdninger i alt <i>Inventories in total</i>	2.834.460	2.013.696
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	5.198.833	5.582.940
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	238.127	217.255
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	294.678	282.834
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	5.731.638	6.083.029
Likvide beholdninger <i>Cash funds</i>	1.711.982	1.343.136
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total	10.278.080	9.439.861
Aktiver i alt Assets in total	17.659.298	19.729.119

Balance 30. juni

Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Note		2016	2015
	Egenkapital		
	<i>Equity</i>		
4	Virksomhedskapital		
	<i>Contributed capital</i>	501.000	501.000
5	Overført resultat		
	<i>Results brought forward</i>	-14.994.976	-10.225.245
	Egenkapital i alt	-14.493.976	-9.724.245
	<i>Equity in total</i>		
	 Gældsforpligtelser		
	<i>Liabilities</i>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser		
	<i>Trade creditors</i>	212.116	188.019
	Gæld til tilknyttede virksomheder		
	<i>Debt to group enterprises</i>	28.557.661	26.019.778
	Anden gæld		
	<i>Other debts</i>	3.383.497	3.245.567
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.153.274	29.453.364
	<i>Short-term liabilities in total</i>		
	Gældsforpligtelser i alt	32.153.274	29.453.364
	<i>Liabilities in total</i>		
	 Passiver i alt		
	<i>Equity and liabilities in total</i>	17.659.298	19.729.119
6	Eventualposter		
	<i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	8.699.029	6.509.656
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	521.719	441.348
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	623.817	587.025
	<u>9.844.565</u>	<u>7.538.029</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights		
Kostpris 1. juli 2015		
<i>Cost 1 July 2015</i>	57.995	57.995
Kostpris 30. juni 2016		
Cost 30 June 2016	<u>57.995</u>	<u>57.995</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		
<i>Amortisation and writedown 1 July 2015</i>	-57.995	-48.329
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	0	-9.666
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		
Amortisation and writedown 30 June 2016	<u>-57.995</u>	<u>-57.995</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		
Book value 30 June 2016	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. juli 2015		
<i>Cost 1 July 2015</i>	16.864.233	9.615.630
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	4.639.112	9.036.213
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-1.124.284</u>	<u>-1.787.610</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>20.379.061</u>	<u>16.864.233</u>
<i>Cost 30 June 2016</i>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		
<i>Depreciation and writedown 1 July 2015</i>	-6.574.975	-2.544.968
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-6.853.041	-4.714.760
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	<u>430.173</u>	<u>684.753</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-12.997.843</u>	<u>-6.574.975</u>
<i>Depreciation and writedown 30 June 2016</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>7.381.218</u>	<u>10.289.258</u>
<i>Book value 30 June 2016</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015		
<i>Contributed capital 1 July 2015</i>	501.000	501.000
	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 501 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. <i>The share capital consists of 501 shares, each with a nominal value of DKK 1,000. No shares hold particular rights.</i></p> <p>Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen: <i>Within the latest 5 years, the following changes in the share capital have taken place:</i></p> <p>Aktiekapital primo <i>Share capital at the beginning</i></p> <p>Kapitalforhøjelse 9. november 2011 <i>Capital increase 9 November 2011</i></p>		
		500.000
		<u>1.000</u>
		<u>501.000</u>
5. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat 1. juli 2015		
<i>Results brought forward 1 July 2015</i>	-10.225.245	-6.718.535
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-4.769.731	-3.506.710
	<u>-14.994.976</u>	<u>-10.225.245</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter

Contingencies

Eventualaktiver

Contingent assets

Et udskudt skatteaktiv på 3.044 t.kr. er ikke indregnet i balancen, da der er usikkerhed om, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

A deferred tax asset of tDKK 3.044 has not been recognized in the balance sheet, as it is uncertain, when it can utilized in future earnings.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kontorlokaler på Islands Brygge 43, 2300 København S. Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på i alt 169 t.kr. pr. 30. juni 2016.

The company has entered a tenancy agreement about office premises at Islands Brygge 43, 2300 København S. The company has a rental commitment of tDKK 169 as of 30 June 2016.

Operationel leasing

Operational leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en samlet restleas-
ingydelse på 585 t.kr.

The company has entered into operational leasing contracts. The leasing contracts' total outstanding leasing payment is tDKK 585.